
洛阳新能源产业园城中村改造项目(一期)安置地块三(EPC)(项目代码：2311-

410354-04-01-459617)中标候选人公示

（招标编号：伊滨建招 2024-059）

       
公示结束时间：2024年 12月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳新能源产业园城中村改造项目(一期)安置地块三（EPC）（项目代码：2311-

410354-04-01-459617）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：龙建路桥股份有限公司，投标报价：34614.1902万元，质量：

质量要求：（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审核。

（2）施工质量标准：达到国家质量验收合格标准。，工期/交货期/服务期：780天；

      中标候选人第 2名：中通建工城建集团有限公司 ，投标报价：34408.6385万元，质

量：质量要求：（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通

过有关部门审核。

（2）施工质量标准：达到国家质量验收合格标准。，工期/交货期/服务期：780天；

      中标候选人第 3名：江西王牌建设工程集团有限公司，投标报价：34163.8958万元，

质量：质量要求：（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并

通过有关部门审核。

（2）施工质量标准：达到国家质量验收合格标准。，工期/交货期/服务期：780天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(龙建路桥股份有限公司)的项目负责人：崔士龙 项目经理：崔士龙 

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师；黑 1232023202300981

设计项目负责人：黄家军；

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师；20141104734 ;

      中标候选人(中通建工城建集团有限公司 )的项目负责人：周会风项目经理：周会风 

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师；冀 1132016201618389

设计项目负责人：田彬功；



执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师；20216101223;

      中标候选人(江西王牌建设工程集团有限公司)的项目负责人：林文斌项目经理：林文

斌

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师；赣 1362015201510845

设计项目负责人：翟炜；

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师；20154100984 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(龙建路桥股份有限公司)的资格能力条件：资质：建筑工程施工总承包特

级；建筑行业（建筑工程）甲级、风景园林工程设计专项甲级;

      中标候选人(中通建工城建集团有限公司 )的资格能力条件：资质：建筑工程施工总

承包特级；建筑行业甲级、风景园林工程设计专项甲级;

      中标候选人(江西王牌建设工程集团有限公司)的资格能力条件：资质：建筑工程施工

总承包壹级；建筑行业（建筑工程）甲级;风景园林工程设计专项乙级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(龙建路桥股份有限公司)的评标情况：第一中标候选人

投标总报价：346141902.00元；设计费：1389800.00元；施工费：344752102.00元 ;

      中标候选人(中通建工城建集团有限公司 )的评标情况：第二中标候选人

投标总报价：344086385.00元；设计费：1387000.00元;施工费：342699385.00元;

      中标候选人(江西王牌建设工程集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人

投标总报价：341638958.00元；设计费：1375000.00元；施工费：340263958.00元 ;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：洛阳新能源产业园城中村改造项目(一期)安置地块三(EPC)(项目代码：2311-

410354-04-01-459617)

项目代码：2311-410354-04-01-459617

项目编号：伊滨工施招标新(2024)0028号



招标编号：伊滨建招 2024-059

标段名称：洛阳新能源产业园城中村改造项目(一期)安置地块三(EPC)(项目代码：2311-

410354-04-01-459617)

标段编号：伊滨工施招标新(2024)0028号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：龙建路桥股份有限公司

投标总报价：346141902.00元；设计费：1389800.00元；施工费：344752102.00元 

质量要求：（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审核。

（2）施工质量标准：达到国家质量验收合格标准。

设计、施工期：总工期 26个月，其中设计工期 2个月，施工工期 24个月。

第二中标候选人：中通建工城建集团有限公司

投标总报价：344086385.00元；设计费：1387000.00元;施工费：342699385.00元

质量要求：（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审核。

（2）施工质量标准：达到国家质量验收合格标准。

设计、施工期：总工期 26个月，其中设计工期 2个月，施工工期 24个月。

第三中标候选人：江西王牌建设工程集团有限公司

投标总报价：341638958.00元；设计费：1375000.00元；施工费：340263958.00元 

质量要求：（1）设计质量标准：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审核。

（2）施工质量标准：达到国家质量验收合格标准。

设计、施工期：总工期 26个月，其中设计工期 2个月，施工工期 24个月。

二、评标信息

1、否决投标情况：无。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

第一中标候选人 商务部分 29.93 29.93 29.93 29.93 29.93 29.93 

29.93 

技术部分 40.00 32.00 32.90 33.00 34.00 37.50 33.60 



综合部分 30.00 30.00 29.80 29.70 29.00 30.00 29.40 

汇总 99.93 91.93 92.63 92.63 92.93 97.43 92.93 

第二中标候选人 商务部分 29.64 29.64 29.64 29.64 29.64 29.64 

29.64 

技术部分 23.00 31.00 29.20 31.20 30.50 19.50 30.60 

综合部分 26.00 26.00 26.70 26.50 25.50 26.00 26.20 

汇总 78.64 86.64 85.54 87.34 85.64 75.14 86.44 

第三中标候选人 商务部分 29.10 29.10 29.10 29.10 29.10 29.10 

29.10 

技术部分 23.50 30.00 30.70 31.50 29.50 19.50 30.80 

综合部分 9.00 9.50 10.60 10.00 9.50 9.00 10.20 

汇总 61.60 68.60 70.40 70.60 68.10 57.60 70.10 

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：龙建路桥股份有限公司 

项目经理：崔士龙 

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师；黑 1232023202300981

设计项目负责人：黄家军；

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师；20141104734 

第二中标候选人：中通建工城建集团有限公司 

项目经理：周会风 

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师；冀 1132016201618389

设计项目负责人：田彬功；

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师；20216101223

第三中标候选人：江西王牌建设工程集团有限公司

项目经理：林文斌

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师；赣 1362015201510845

设计项目负责人：翟炜；

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师；20154100984 

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



第一中标候选人：龙建路桥股份有限公司（牵头人）、黑龙江省建工集团有限责任公司（联

合体成员）、洛阳市规划建筑设计研究院有限公司（联合体成员）

资质：建筑工程施工总承包特级；建筑行业（建筑工程）甲级、风景园林工程设计专项甲级

业绩：施工业绩：

1、重金循环经济（百色林业）产业园（EPC）总承包 1 标段（重）

2、太康县纺织服装产业园建设项目 1 标段

3、周口经济开发区运粮河畔棚户区改造项目（快乐家园）

设计业绩：孟津区吉利片区棚户区改造(EPC)项目

第二中标候选人：中通建工城建集团有限公司（牵头人）；中国建筑西北设计研究院有限公

司（联合体成员）

资质：建筑工程施工总承包特级；建筑行业甲级、风景园林工程设计专项甲级

业绩：

施工业绩：1、正定新区奥体中心北侧地下停车场设计施工（EPC）

2、东北战略性新兴产业暨环保产业园区基础设施建设项目工程总承包一标段

3、东北战略性新兴产业暨环保产业园区基础设施建设项目工程总承包二标段

设计业绩：洛龙区寺沟城中村改造项目(EPC)

第三中标候选人：江西王牌建设工程集团有限公司（牵头人）；智博建筑设计集团有限公司（联

合体成员）

资质：建筑工程施工总承包壹级；建筑行业（建筑工程）甲级;风景园林工程设计专项乙级

业绩：/

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。

七、公示期

2024年 12月 20日至 2024年 12月 23日

八、联系方式



招 标 人：洛阳国建建设投资有限公司

地    址：河南省洛阳市伊滨区隆安东方明珠 A座 27楼

联 系 人：郜女士

电    话： 0379-65812668

代理机构：中乐信国际工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区太康东路 381号 13楼 1306室

联系 人：张先生

电 话：0379-69979099

监督部门：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

监管部门联系人：建设工程招标投标管理科

监督部门联系电话：0379-61277833

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳国建建设投资有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市隆安东方明珠 A座 27楼                                                 

   联 系 人：郜女士                             

   电    话：0379-65812668                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中乐信国际工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区太康东路与长夏门街创新中心 13楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0379-69979099

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T16:50:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T16:50:58+0800
	BJ
	ePolicy




